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Opis produktu

Ubranie przeciwdeszczowe PVC/POLIESTER
rozmiar XXXL GEKO G90046-XXXL

Cena brutto 37,35 zt

Cena netto 30,37 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 3 dni

Numer katalogowy G90046-XXXL

Kod producenta G90046-XXXL

Kod EAN 5901477153723
Producent Narzedzia GEKO

Komplet przeciwdeszczowy, kurtka i spodnie. Rozmiar XXXL.

e Materiat: PVC, poliester

Rozmiar
M

L

XL

XXL
XXXL

Wzrost

158-166 cm
170-176 cm
176-182 cm
182-188 cm
188-194 cm

oferta wa?na 3 dni
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